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55150131 HANSABASIC - Sprchova baterie se sprchovym setem

EAN: 4057304019173

static.hansa.com/55150131

e ReSeni pro sprchy e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody, Osvézujici -
o Termostaticka Silny proud vovfj.y, akFIVUJe a O’SVVGZUJE télo, Relaxacni - Jemny
proud vody, pfijemny pro celé télo

Montaz d . P
* ontaznaze e  THERMO COOL - vySSi bezpecnost diky minimalnimu

e Chrom zahfivani téla armatury, Bezpecnostni pojistka proti opafeni
e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku, Eco pri3g°C
funkce k omezeni priitoku vody, Bezpecnostni funkce pro e Uzaviraci vrsek s keramickymi destickami, Zpétny ventil (-y),

teplotu vody Filtr(y) na necistoty, Termostaticka kartuse pro ovladani
o Ruénisprcha, Sprchova tyé, Sprchova hadice (1500 mm), Eco LePLOYY
funkce pro omezeni pritoku vody e FEtazky
e 3proudy
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Usporny priitok pfi 3 bar

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Instalacni Sifka

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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9.6 [/min
11.4 |/min

DN15

max. +65°C
1-10 bar

61/2

¢c150 15 mm
EB
Mosaz/Plast

EN 1111
1(1S0 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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